
ZARZĄDZENIE NR 62/2020 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 29 czerwca 2020 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Gminnego Zespołu Obsługi Ekonomiczno-
Administracyjnej Szkół i Placówek w Siedlcu. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powierzam pełnienie obowiązków Dyrektora Gminnego Zespołu Obsługi Ekonomiczno-
Administracyjnej Szkół i Placówek w Siedlcu Pani Elizie Filipowskiej-Vasylyev. 

§ 2.  Powierzenie następuje na czas określony od dnia 01 lipca 2020 r. do dnia 31 grudnia 2020 r. 

§ 3.  Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy na czas powierzenia zostaną określone odrębnie. 

§ 4.  Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Wójta Gminy Siedlec. 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Jacek Kolesiński 

Id: 75E7B7A9-A056-4374-91FA-0E7402554D60. Podpisany Strona 1


		2020-06-30T07:48:50+0000
	Polska
	Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec; Gmina Siedlec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




